证券代码：603558 证券简称：健盛集团 公告编号：2025-057

浙江健盛集团股份有限公司

关于聘任公司副总裁的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江健盛集团股份有限公司（以下简称“公司”）2025 年 6 月 24 日召开第

六届董事会第十八次会议审议通过了《关于聘任公司副总裁的议案》，经公司总

裁张茂义先生提名、公司董事会提名委员会审核，同意聘任曾亚俊先生为公司副

总裁，任期至公司第六届董事会任期届满止。

根据曾亚俊先生的个人履历、工作实绩等，没有发现其有《中华人民共和国

公司法》第147条规定的情况，以及被中国证券监督管理委员会确定为市场禁入

者，并且禁入尚未解除的现象。

本次聘任的曾亚俊先生的教育背景、工作经历和身体状况具备相应的任职资

格，能够胜任相关职责的工作，有利于公司发展。同意聘任曾亚俊先生为公司副

总裁。

附件：曾亚俊先生简历

特此公告。

浙江健盛集团股份有限公司

董事会

2025 年 6 月 24 日

附：

曾亚俊先生简历

曾亚俊：男，汉族，1979 年 10 月 18 日出生，中国国籍，拥有香港居民身份，

硕士学历。2004 年至 2009 年，负责 Pacific Brands Asia 集团的内衣、衬衣及

西裤产品的开发与供应链管理工作；2009 年至 2015 年，任全球知名辅料供应商

Talon International 公司亚洲区客户服务与采购总监；2015 年至 2025 年，任

Gildan Activewear 的采购副总裁，统筹集团在亚洲地区的成品及部分原材料采

购工作；现聘任为浙江健盛集团股份有限公司副总裁，负责公司无缝服饰的全球

销售业务，任期与第六届董事会董事任期一致，即自 2025 年 6 月 24 日至 2026

年 5 月 14 日。